7° Congregatio brasiliensis, cuius praeses est reverendissimus pater dominus abbas Sancti Benedicti prope Flumen Ianuarium<sup>5</sup>.

8° Congregatio sublacensis, cuius praeses est reverendissimus pater dominus Petrus Casaretto abbas Sanctae Scholasticae de Sublaco.

9° Congregatio hungarica, cuius praeses est illustrissimus et reverendissimus dominus Ioannes Chrysostomus Krausz archiabbes Sancti Martini in monte Pannoniae, qui etiam est abbas Nullius<sup>6</sup>.

10° Congregatio australiensis, cuius praeses est illustrissimus et reverendissimus dominus Rudensius Salvado episcopus Victoriae et abbas Nullius Novae Nurciae<sup>7</sup>.

Praeterea (così prosegue il citato foglio ossia elenco trasmesso dall' eminentissimo cardinale Pitra) sunt in Germania plura monasteria separata et exempta ex quibus aequum videtur deligere sequentes abbates, utpote qui zelo reformationis flagrant, et cum benedictione sanctissimi domini nostri Pii papae IX anno superiori (1868) convenerunt ad monasterium Sancti Petri Salisburgi ad fundamenta iacenda unionis universi ordinis ex qua plurima bona pro Dei gloria obventura speramus. Qui etiam Romam convolare exoptant et postulant, ut in simul cum reverendissimis praesidibus unionem supradictam sancire valeant<sup>8</sup>. Sunt autem

1° Abbas sancti Bonifacii Monacensis.

2° Abbas Augustae Vindellicorum.

3° Abbas Salisburgensis.

4° Abbas Raghardensis.

5° Abbas in Grisa.

6° Abbas Admontensis.

7° Abbas Lambaensis.

8° Abbas Michaelburanus.

9° Abbas Sancti Martini Beuronensis, unicus in Borussia<sup>9</sup>.

Quibus ad stipulandum esset

10° Abbas Sancti Martini in dioecesi Pictaviensi in Gallia<sup>10</sup>.

Ita, exceptis episcopo Salvado et archiabbe Krausz ceterisque abbatibus Nullius, qui aliunde ius habent ad concilium, ex abbatibus ordinis sancti Benedicti cooptarentur selectissimi septemdecim. Etenim Brasiliensis abbas praeses non cogitat

Quod suppliciter et instantissime postulamus (così termina il foglio sottoscritto dal lodato eminentissimo cardinale Pitra).

Su questo stato ossia quadro degli abbati benedettini, gli eminentissimi e reverendissimi signori cardinali congregati, dopo aver tutto con diligentissimo esame ponderato in fatto ed in diritto, e dopo aver rammentato le massime sopra indicate, che cioè si ammettano soltanto gli abbati generali e li presidenti di vere congregazioni monastiche riconosciute dalla santa sede, rimanendo esclusi gli abbati di governo de' monasteri separati ed esenti, tutto chè benedetti e decorati di mitra: hanno ad unanimità risposto come siegue.